
Leirimaksu
Oletkin jo ilmoittautuessasi maksanut leirin etumaksun. Lähetämme sinulle antamaasi
sähköpostisosoitteeseen leirimaksun loppuosan laskun. Siinä otamme huomioon mahdolliset 
alennukset.

Leirialue
Vihje23-versoleiri järjestetään Etelä-Karjalan Partiolaiset ry:n Hepohiekan leirialueella 
Taipalsaaren kunnassa Kyläniemen alueella. Hepohiekka on 200 m hiekkabiitsi Saimaan rannalla. 
Leirialueella pidetään tänäkin kesänä monta partioleiriä. Niinpä alueella on kiinteästi satama 
laitureineen, huussit, leirikeittiö ja ruokailukatos, grillikatos, jätekatos, kaivo, lippuaukio sekä kaksi 
saunaa.

Majoittuminen
Leirimme on perinteinen partioleiri, jossa majoitutaan teltoissa tai erikseen sovittaessa myös
riippukeinuissa. Riippukeinujen käytössä on voimassa turvallisuusmääräyksiä, kuinka monta
riippukeinua saa olla päällekkäin ja kuinka korkealla ne saavat olla. Leiriläiset tuovat mukanaan
majoitusvälineensä. Joillakin lippukunnilla on omia telttoja, joiden käytöstä sovitaan 
lippukunnassa.

Koska leirille pääsee Saimaata pitkin myös veneillä, niin omilla veneillä saapuvien on mahdollista
yöpyä niissä. Mikäli aiot tulla leirille veneellä, ilmoita siitä leirinjohtaja Ari Kastepohjalle
(ari.kastepohja@gmail.com) viimeistään 16.6.2023. Meillä on korkeintaan viisi venepaikkaa.

Partioleirille voi saapua myös matkailuautolla tai matkailuperävaunulla. Niitä varten meillä on
noin 15 auton parkkimahdollisuus. Tällä hetkellä emme pysty järjestämään sähköliittymää 
kyseiselle parkkialueelle. Leirin tunnelman ja kokonaisuuden kannalta toivomme, että 
mahdollisimman moni yöpyy teltoissa tai riippukeinuissa. Muista ilmoittaa jo ilmoittautuessasi 
myös asuntoauto/matkailuperävaunu, jos olet tulossa sellaisen kanssa.

Alaleirit
Leirille saapuu yli 250 versopartiolaista ja heidän ystäväänsä. Leiri on jaettu viiteen alaleiriin.
Alaleireissä mm. majoitutaan, laitetaan yhdessä ruokaa, rakennetaan oma leirikylä, osallistutaan
erilaisiin partiomaisiin ohjelmiin ja hengaillaan.

Välähdys-perhealaleiri Alle 7-vuotiaat leiriläiset vanhempineen asuvat perhealaleiri 
Välähdyksessä, jonka johtajana toimii Kati Larkkonen apunaan Anu Järvinen. Perhealaleirin 
ohjelma on muita alaleirejä väljempi ja se taipuu perheiden tarpeisiin.

Tyrsky-alaleirissä asuvat leiriläiset Espoosta, Helsingistä ja Vantaalta. Alaleiriä johtaa Jouni
Riuttanen apunaan Arno Hietanen.

ENSIMMÄINEN LEIRIKIRJE

Tervetuloa versoleirille! 
Olemme saaneet ilmoittautumisesi Vihje23
-versoleirille ja tässä ensimmäisessä
leirikirjeessä saat tietoa leiristä ja
sille valmistautumisesta.



Lieska-alaleirissä asuvat leiriläiset Hangosta, Lahdesta ja Turusta. Alaleiriä johtaa Kimmo
Salakka apunaan Sanna Laine ja Noora Ylijärvi-Ansio. 

Vyöry-alaleirissä asuvat partiolaiset Hämeenlinnasta, Kauhavalta, Oulusta, Seinäjoelta
Tampereelta. Alaleiriä johtaa Jussi Puuri apunaan Ella Kuosmanen ja Roosa Mustikkamaa.

Puhuri-alaleirissä asuvat partiolaiset Joensuusta ja Jyväskylästä sekä saksalaiset partiolaiset.
Alaleiriä johtaa Mila Huovinen apunaan Veera Ojala ja Siiri Yliniemi.

Ohjelma
Vihje23:lla tapahtuu paljon ja joka puolella leirialuetta. Leirin ohjelmassa on varattu aikaa 
alaleireille, rakentelulle ja ruoanlaitolle, mutta näiden perinteisten partiojuttujen lisäksi ohjelmaa 
tulee olemaan pisteitä kädentaitoihin, erätaitoihin, vesitaitoihin, nokkeluuteen ja globaaliuteen 
liittyen. Leiriseurakunta on mukana leirin arjessa ja elämän totuuden etsimiselle on varattu aikaa 
yhdessä ja yksin.

Haikki
Yli 10-vuotiaiden ohjelmassa on haikki, joka kestää tällä kertaa ”puolen yön yli”. Niinpä leirihaikki 
ei ole kilometreissä kovin pitkä, mutta haikkivartiot selvittävät yhdessä heille annettuja haasteita 
matkan varrella sijaitsevilla tehtävärasteilla.

Ruoka
Tulevalla leirillä leiriläiset pääsevät vaikuttamaan siihen, mitä alaleirissä syödään. Ruoat syödään
aina alaleirissä – silloinkin kun keskuskeittiö on tehnyt ruoan valmiiksi ja se tuodaan
lämpöastioissa alaleiriin. Poikkeuksena perhealaleiri käy syömässä keskuskeittiön ruokakatokses-
sa siellä valmistettua ruokaa. Omalla ruoanvalmistusvuorolla käydään hakemassa keskuskeittiötä 
elintarvikkeet ja valmistusohjeet. Ruoka valmistetaan sitten alaleirin leirikeittiöissä. Kukaan ei jää 
yksin, vaan ruoanvalmistuksessa on mukana eri-ikäisiä leiriläisiä.

Valmistautuminen
Leirin nettisivuille ilmestyy jatkuvasti tietoa leiristä ja sieltä kannattaa käydä katsomassa, mitä
vinkkejä leiristä on annettu. Koska leiri rakennetaan metsäiseen maastoon, kannattaa kerrata, 
miten rankapuut voidaan liittää toisiinsa turvallisesti. Pukki- ja ristiköytökset tulevat käyttöön. 
Köytökset ja tärkeät solmut löytyvät esim. fi.scoutwiki.org-sivustolta.

Toinen leirikirje
Toukokuun lopulla saat toisen leirikirjeen, jossa on mm. varusteluettelo ja muuta tietoa leiristä. 

Kysyttävää?
Lisätietoja saat verkkosivuiltamme, lippukuntasi johtajilta ja leirinjohtajilta.
Leirinjohtajina toimivat Ari Kastepohja ja Iina Vesisenaho 
(sähköposti: etunimi.sukunimi@gmail.com) 



Ennakkotilattavat Vihje23-leirituotteet
Tilaa itsellesi leirin tunnuksilla koristeltuja leirituotteita verkkokaupasta! Leirituotteet 
muistuttavat mahtavasta versoleiristä vielä vuosienkin kuluttua, tilasitpa sitten tyylikkään 
T-paidan, hupparin tai termosmukin. 

Verkkokauppa on auki toukokuun loppuun asti osoitteessa https://versot.fi/vihje23tuotteet/ 

1. valitse haluamasi määrä leirituotteita 
2. syötä yhteystietosi, valitse tuote ja sen ominaisuudet
3. maksa sähköpostilla saapuva lasku
4. nouda leirituotteet leirille saapuessasi

HUOM! Leirituotteita on saatavilla vain ennakkotilauksena eli tuotteita ei myydä leirillä. 

Lasten T-paita 15 € / kpl
T-paita 20 € / kpl
Huppari 65 € / kpl
Termosmuki 20 € / kpl

Katso lisätietoja leirin nettisivuilta ja somekanavista! 

100 / 120 / 140 / 160
XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL / 4XL , suoralinjainen / ladyfit

T-paidan materiaali: puuvilla / polyesteri
T-paidan väri: vihreä / sininen / musta

Hupparin väri: vihreä / sininen / musta

https://versot.fi/vihje23tuotteet/
https://versot.fi/vihje23/
https://versot.fi/vihje23/
https://www.instagram.com/vihje23/
https://www.facebook.com/people/Vihje23/100087666414801/

